
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 

 

Управление образования города Калуги 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 23» города Калуги 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №23 г. Калуги) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024                                                                                                  № 97/3уч 

 

Об утверждения графика  

горячего питания учащихся 

  В целях организации работы по обеспечению учащихся школы горячим питанием в 

2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 г. график предоставление горячего 

питания учащимися в 2024/2025учебном году: 

 

время вид питания категория /классы 

9.00 бесплатное горячее питание для учащихся 

начальных классов (завтра) 

1а,1б,1в 

9.50 бесплатное горячее питание для учащихся 

начальных классов (завтра) 

2а, 2б, 2в,2г 

11.35 обед  1-2 классы,5 классы 

льготная категория 

12.25 обед 8,9,10,11 классы льготная 

категория 

13.00 завтрак 3,4,6,7 классы льготная 

категория 

14.15 бесплатное горячее питание для учащихся 

начальных классов (обед) 

3а,3б,3в,3г 

обед 6 классы льготная категория 

15.05 бесплатное горячее питание для учащихся 

начальных классов (обед) 

4а,4б,4в,4г 

обед 7 классы льготная категория 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на учителя начальных классов 

Кушнирук Ю.А. 

 

Директор            А.Н. Капалин 

С приказом ознакомлена                                                  Ю.А. Кушнирук 


